PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «25»  марта     2019 г.                                                                                         № 11
	Об утверждении перечня мест бесконтейнерных  площадок для временного размещения  твердых коммунальных отходов (мешочный сбор) на территории Озерного сельского поселения

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории Озерного сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озерного сельского поселения, Правилами благоустройства территории Озерного сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Озерного сельского поселения от 21.11.2018 года № 32
1. Утвердить  на территории Озерного сельского поселения перечень мест бесконтейнерных  площадок для временного размещения  твердых коммунальных отходов (мешочный сбор) на территории Озерного сельского поселения в соответствии с приложением.

         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Озерного  сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                               В.П. Старченкова

	Приложение

к распоряжению Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

от «25» марта 2019г. № 11

Перечень

мест бесконтейнерных  площадок для временного размещения  твердых коммунальных отходов (мешочный сбор) на территории Озерного сельского поселения
	п/п
	Адрес места расположения
	Географические координаты

	1
	д.Озерная, ул. Молодежная вблизи д.№7
	53.845649, 32.398588

	2
	д.Озерная, ул. Тишковская вблизи д.№17
	53.846396, 32.389640

	3
	д.Озерная, ул. Руссковская, вблизи д.№19
	53.846061, 32.397279

	4
	д.Озерная, ул. Руссковская, вблизи д.5
	53.843757, 32.394060

	5
	д.Озерная, ул. Руссковская, вблизи д.16
	53.846763, 32.396957

	6
	д.Озерная, ул. Руссковская, вблизи д.24
	53.847580, 32.395133

	7
	д.Криволес вблизи д.№53
	53.860828, 32.571204

	8
	д.Криволес вблизи д.№30
	   53.858079, 32.567170

	19
	д.Криволес вблизи д.№71
	53.860490, 32.577956

	10
	д.Криволес вблизи д.№12
	53.857542, 32.570471

	11
	д.Городец вблизи д.№26
	53.846117, 32.345502

	12
	д.Городец вблизи д.№7
	53.846440, 32.342015

	13
	д.Городец вблизи д.№14
	53.848396, 32.343259

	14
	д.Городец вблизи д.№31
	53.846463, 32.346596

	15
	д.Городец вблизи д.№42
	53.848719, 32.348817

	16
	д.Ворошиловка вблизи д.№5
	53.872111, 32.452715

	17
	д.Ворошиловка вблизи д.№16
	53.872462, 32.454732

	18
	д.Ворошиловка вблизи д.№31
	53.873835, 32.456492

	19
	д.Ворошиловка вблизи д.№50
	53.876257, 32.452179

	20
	д.Гневково вблизи д.№45
	53.908098, 32.514270

	21
	д.Гневково вблизи д.№53
	53.908871, 32.518146

	22
	д.Гневково вблизи д.№29
	53.906306, 32.518301

	23
	д.Гневково вблизи д.№28
	53.904704, 32.517000

	24
	д.Гневково вблизи д.№2
	53.899756, 32.514628

	25
	д.Гневково вблизи д.№106
	53.899904, 32.506084